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FT-OSFP28-ER4

OMTWYECKII MPNEMOMEPEOAIOLLLVA MOOY/b
OSFP28 100 6unt/c 40 km

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTWKW

[Nopooepxka CKOpPOCTM Nnepenadvm gaHHbIX
103,125 Féut/c

4x DFB-nazep n APD-npuémMHmnk
MakcuManbHas 4afibHOCTb nepenadmn
OaHHbIX oo 40 kM no SMF (OB 9/125
ctaHgapTa ITU-T G.652) 6e3 FEC
Mopoepxka YyHKLUN «ropaYein» 3aMeHbl

LC KOHHeKTOpP
Hannune DDM (Digital Diagnostic
Monitoring - ¢yHKLMSA LUMPPOBOro KOHTPOIA
napamMeTpoB MOLY/IS)
CooTBeTcTBME QSFP28 MSA
I1I knacc noTpeba9eMon MOLLHOCTH
dnanasoH paboymx TemnepaTyp:

1. CraHpapTtHbin: 0°C...+70°C

2. WMHpyctpuanobHbin: -40°C...+85°C
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1. Hpe,ueanble SKCyarauMoHHbIE MapamMeTpbl

[NlapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Tpum.
TeMnepaTypa XpaHeHus Ts -40 85 °C
OTHOCUTENbHASA BIAXHOCTb RH 0 85 %

D. Paboumne napameTpbl MOayns

[NapameTp O603H. | MuH. Tun. Makc. | Eg. n3am. | Tpum

OranasoH paboumx Temnepartyp Tecase 0 79 °C L

-40 +85 2
duanasoH nuTarLWmx HanpsxXeHnin Ve 3,135 3,3 3,465 B 3
CKopoCTb nepenaym gaHHbIX 103,125
CkopocCTb Nepepaym AaHHbIX Ha BR 25,781 Féut/c
KaHas
[MoTpebnamMbin TOK lcc 1,44 A
HdanbHoCTb nepegaymn TD 40 KM 4
Knacc notpe6aseMoi MoLHOCTH 111

NMpumeuaHwne:

CENES

CTaHpoapTHbIM TEMNepaTypPHbIM AnanasoH;
NHOycTpuanbHbIA TeMNepaTypPHbIv 4ManasoH;
"paHuLbl 019 YCTAHOBKM CUTHANA « T peBora no BeNMUYMHE MUTAIOLLENO HAMPSXEHMA»

BblbpaHbl B COOTBETCTBUM C pekoMeHgaumen SFF-8436 Rev 4.9 Table 6 Power Supply

Specification;

4. OpHomopoBsoe BonokHo SMF OB 9/125 ctaHgapta ITU-T G.652.

3. OnTnueckmne napameTpbl Moayns

MNapameTp | O603H. | MuH. | Tun. | Makc. | En. nam. | Mpum.
TpakT nepegaymn

CpefHsasa BbixogHasa onTuyeckas AOP 29 29 1BM
MOLLHOCTb (Ha KaHan)

Ao 1294,53 1296,59
LleHTpanbHasa gsimHa BOJHbI M 1299,02 1301,09 i
nepegarymka A 1303,54 1305,63

Az 1308,09 1310,19
LnpuHa cnekTpanbHOW NHUK
(—ZCI)D,D,B) P 9 1,0 HM
KoadpodurumeHT raweHmna nmnynbca ER 8,0 nb
OuvcrnepcmnoHHbin WwTpad TDP 2,5 ob

Fna3—,u,marpaMMa BbIX.OMNT.CUTHaJIa

CooTBetcTBYeT TPpeboBaHmaM IEEE 802.3
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MNapameTp | O603H. | MuH. | Twn. | Makc. | Eqn. nam. | [Mpum.
TpakT npuema
Ao 1294,53 1296,59
dunana3soH npuHMMaeMbIx JnH M 1299,02 1301,09 .
BOJIH o 1303,54 1305,63
Az 1308,09 1310,19
MoporoBas YyBCTBUTENBHOCTb N 20,9 1B 1
doTonpremMHmka
OnTuyeckas MOLWHOCTb, BeAyLas Porr 45 1BM
K neperpyske poTonpmeMHmKa
Moporoeas BXogHas MOLLHOCTb MO
ycTaHoBke ¢nara LOS Pa 33,0 Abm
Moporoeas BxogHas MOLLHOCTb MO
cHaTuo dnara LOS Poa 22,0 Abw
McTepesnc ycTaHOBKU CUrHana
LOS Py 0,5 ob
MpumeuaHns:

1. 3HadeHwue cnpaBen/IMBO A4S C/IeAYOWMX YCIOBUI NPOBEAEHUS N3MEPEHUS:
- CkopocTb nepegaumn gaHHbix 103,125 Féeut/c;
- Benunyunna 6utoBbix owmbok: BER <1012,

4. OnekTpunyeckmne napameTpbl MOAYNS

[MapameTtp | O60o3H | MwuH. \ Tun. \ Makc. | Eg. vam. | lMpum.
TpakT nepegaym
CrHdaszHoe HanpsaxeHue -350 2850
JonycTrmas aMnanTyna BXOgHOMO Vi, 900 MVp-p
BY curHana (Ha kaHan)
OunddepeHumanbHoe BxogHoe
conpoTtueneHue BY nuHmni (Ha ZiN 90 100 1O Om
KaHas)
TpakT nprema
CpepnHekBagpaTuyHoOe OTKJSIOHEHME Vrms 175 VB
CUH}A3HOro BXO4HOro HanpsaxXeHus
Pa3zmax BbixogHoro BY curHana (Ha Ve, 900 mVp-p
KaHasn)
dunddepeHumanbHoe BbixogHOEe
conpoTtmeneHmne BY TpakTa (Ha Zout 90 100 110 Om
KaHasn)
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5. HasHaueHme BbiIBOOOB

Top
Side

GND [B8 | 1] GND
TXAn 37 2] TX2n
T™X1p [B6 l 3] TX2p
GND c? | [ 41 GND
TX3n B4 | 5] TX4n
TX3p B3 | 6] TX4p
GND 32 ] [ 7l GND
LPMode l’”l@ 8] ModSellL
Voel 3 O] ResetlL B m
VooTx O 10 Vahx oo
IntL 28 | 1] SCL
ModPrsL SDA
GND [3] GND
RX4p [25 | 4] RX3p
RX4n [24 | 5] BRX3n
GND 23 ] | 6] GND
RX2p 22 | l 7] BX1p
RXon (24 | | 8] RXIn
GND [ 9] GND

CxeMa BbIBOOHbIX KOHTAKTOB npuemonepenarnolLero Moaynd

BoiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnuncaHme [Mpum.
1 GND 3asemneHve
2 Tx2n BxogHow curHan nepepatymka (2 KaHan MHBEPTUPOBAHHDIN)
3 Tx2p BxogHow curHan nepepatymka(2 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
4 GND 3asemneHve
5 Tx4n BxopgHow curHan nepepatymka (4 KaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
6 Tx4p BxopgHow curHan nepepatymka(4 kaHana HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
7 GND 3asemneHve
8 ModSellL Bbibop Moays KOMMyTaTOPOM
9 Resetl C6poc HacTpoek Moayns
10 VccRx [MnTaHne npueMHmMKa
LLnHa TakTMpoBaHMs NPOToKONa 06MeHa AaHHbIMU C
n SCL
kommyTaTopom: SCL 12C

LLnHa paHHbIX NpoToKosia o6MeHa faHHbIMM C KOMMYTaTOPOM:

12 SDA
SDA 12C

13 GND 3asemneHve
14 Rx3p BbixogHo curHan npueMHuka( 3 kaHasa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
15 Rx3n BbixogHo curHan npueMHuka( 3 kaHas MHBEPTUPOBAHHbIN)
16 GND 3asemneHve
17 Rx1p BbixogHon curHan npyuemMHmka( 1 kaHaa HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
18 Rx1n BbixogHon curHan npuemMHmka( 1 kKaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
19 GND 3asemneHve
20 GND 3asemneHve
21 Rx2n BbixogHoM curHan npueMHuka( 2 KaHasa MHBEPTUPOBAHHbIN)
22 Rx2p BbixogHoM curHan npueMHmka( 2 KaHaa HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
23 GND 3asemneHve
24 Rx4n BbixogHon curHan npmeMHuka( 4 KaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
25 Rx4p BbixogHon curHan npmeMHuka( 4 KaHan HeEMHBEPTUPOBAHHbIN)
26 GND 3asemneHve
27 ModPrsl BcnomoraTtenbHblv BbIBOA, 419 ONpeneneHnsa Hanmumsa Moayis
28 IntL [MpepbiBaHWe, MHAYLMPYOLWEE OLLINOKY
29 VccTx MnTaHne Nepegartymka
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BbiBopg, O603H. HanmenosaHmne/OnumncaHme [Mpum.
30 Vccl MutaHwne
31 LPMode PexunMm saHeprocbepexeHus
32 GND 3asemneHve
33 Tx3p BxogHow curHan nepepatymka(3 KaHan HEMHBEPTUPOBAaHHbIN)
34 Tx3n BxogHow curHan nepepatymka ( 3 kaHaa MHBEPTUPOBAaHHbIM)
35 GND 3asemneHve
36 Tx1p BxopHow curHan nepegatymka (1 KaHan HEMHBEPTUPOBAHHbIN)
37 TxIn BxopgHow curHan nepepatymka (1 kaHan MHBEPTUPOBAHHbIN)
38 GND 3asemneHve

0. CDYHKLI,I/ISI LI,I/I(I)pOBOFO KOHTPONA NapamMeTpoB NnNponm3sognTesibHOCTIA

TpaHcuBepa (DDM)

QSFP28 Mopynn ocHaleHbl GyHKLMEN LUPPOBOrO KOHTPOIA NapamMeTpoB TEKYLLENO

COCTOAHNMA MOLAY A, KOTOPAA NO3BOJIAET B PEXMME peas/ibHOINro BpeMEHN KOHTPOJTIMPOBATD!:

e Temnepatypy kopnycamopnynsa(Temperature);

e ToOK CcMelLeHUsa Ha la3epe No kaxaoMmy ms kaHanos (Tx Bias);

e  OnTnyeckyto MOLLHOCTb NepefaBaeMoro curHana Tx no kaxaomy mns kaHanos (Tx Power);

e OnTMyeckyto MOLLHOCTb NPUHMMAaeMoro curHana Rx no kaxgomy 13 kaHanos (Rx Power);

e HanpsxeHune nutaHma moayns (Vce).




Future

Technologies
7. l[abapunTHble pasmepbl (MM)
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8. NHpopmaumsa Kk 3akasy

FT-QSFP28-ER4
FT Future Technologies
QSFP28 Quad Small From Factor Pluggable
O603HauyeHne Moay s C Aa/IbHOCTbIO Nepeaaym AaHHbIX
ER4
0o 40 km

[—HOoycTpranbHbI TeMNepaTypHbI gMana3oH
CraHOapTHbIM TeMnepaTypHbI AMana3oH He yka3blBaeTcs

X




Future
Technologies

9. JlncT yueta nameHeHuin

N2 cTpaHuLbl,
pasnen

N3Mm. CopepxaHuve naMeHeHus Jata

KOHTAKTbI:

TenedoH/dakc: +7 (383) 308-12-63
E-mail: info@future-tech.ru
Apgpec: r. HoBocnbupck, yn. Jo6pontobosa, 31 k10
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